



198/53/06

Kauppa- ja teollisuusministeriö
TEKES - Teknologian ja innovaatioiden kehittämiskeskus

7.5.2007

TEKES - TEKNOLOGIAN JA INNOVAATIOIDEN KEHITTÄMISKESKUKSEN TILINTARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2006

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Teknologian ja innovaatioiden kehittämiskeskuksen tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2006 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä kauppa- ja teollisuusministeriölle että Teknologian ja innovaatioiden kehittämiskeskukselle.

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se on kohdistunut Teknologian ja innovaatioiden kehittämiskeskuksen tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen.

Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Timo Kerttula ja sitä on valvonut tarkastuspäällikkö Markku Heikkinen.

TILINPÄÄTÖS

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisilta osin oikein.

VALTIONTALOUDEN TARKASTUSVIRASTO

► Postiosoite: PL 1119, 00101 Helsinki ► Käyntiosoite: Annankatu 44, 00100 Helsinki
► Puhelin: (09) 4321 ► Faksi: (09) 432 5820

Tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti. Valtuuksien käyttöä ja käytöstä aiheutuvia menoja koskevat tiedot olisi liitteen (liite 18) sijasta tullut esittää talousarvion toteumalaskelmassa.

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen edellyttämällä tavalla.

Tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen mukaisesti.

Tuloksellisuuden kuvaus

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja niiden perustana olevaa laskentatointia on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot.

Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä sekä palvelukykyvyyttä esitetty olennaisilta osin riittävät tiedot.

Toiminnallista tehokkuutta koskevinä tietoina on esitetty tulosopimuksen taloudellisuus- ja tuottavuustiedot sekä kustannukset ja henkilötyövuodet ydinprosesseittain ja yhteisrahoitteisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelma.

Yhteisrahoitteisen toiminnan tulot olivat vuonna 2006 0,6 miljoonaa euroa.

Koska toiminnallisesta tehokkuudesta esitettyihin tietoihin sisältyy työajan kohdentamisesta johtuvaa olennaista epävarmuutta, ei toiminnallisesta tehokkuudesta esitettyjä tietoja voida pitää oikeina ja riittävinä.

Tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitetyt tiedot ovat riittävät.

SISÄINEN VALVONTA

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyyssissä ja tarkastettu kirjanpidon, valtuuskirjanpidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä ja rajatusti sekä hanke- ja ohjelmatoiminnan selvitys- ja kehittämismenomomentin sisältämien hankintojen tarkastuksen että tuotekehityslainojen tarkastusten yhteydessä.

Tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen perusteella laskentatoimen järjestämisessä on tullut työkustannusten kohdentamiseen liittyviä puutteita, joiden johdosta Teknologian ja innovaatioiden kehittämiskeskus on ryhtynyt asianmukaisiin toimenpiteisiin.

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu.

Ylijohtaja

Marjatta Kimmonen

Ylitarkastaja

Timo Kerttula

TIEDOKSI

Valtiontilintarkastajien kanslia
 Valtiovarainministeriö
 Valtiovarain controller -toiminto
 Kauppa- ja teollisuusministeriön kirjaamo
 Kauppa- ja teollisuusministeriön kansliapäällikkö
 Teknologian ja innovaatioiden kehittämiskeskuksen pääjohtaja
 Teknologian ja innovaatioiden kehittämiskeskuksen hallituksen jäsenet
 Valtiokonttori